UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số            /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách năm 2020
để thực hiện mua sắm máy móc, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn của

Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước  ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt danh mục, dự toán và giao bổ sung kinh phí mua

sắm máy móc, thiết bị phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách năm 2020 của

Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường để thực hiện mua sắm máy móc, thiết bị

phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường

(theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các đơn vị

liên quan thuộc và trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Sở Tài chính;
- Như Điều 3 (thi hành);
- LưuVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sơn Lâm

https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1
https://stnmttuyenquang.vnptioffice.vn/VanBan/Xem_ChiTiet.aspx?m=52942&t=2&vaitro=2&XLC=-1

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-26T07:40:01+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-26T07:40:10+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-26T08:59:07+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-06-26T08:59:15+0700
	Việt Nam
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!